Також вітальні адреси ювіляру надійшли від співробітників
Майстерні архітектурної кераміки Академії архітектури²9, Дорожньої
проєктної контори Південно-Західної залізниці³0, Управління у справах
Вищої школи при РНК УРСР³¹ наукових працівників Українського ін-
ституту комунальної гігієни³². Незважаючи на те що день народження
Олександра Вербицького був 14 вересня [27 вересня за новим стилем.
– Авт.], на більшості вітальних адрес зазначена інша дата – 24 листо-
пада. Ймовірно, що саме цього дня були заплановані урочистості з на-
годи вшанування Майстра.

Вшановуючи ювіляра, Народний комісаріат шляхів сполучення
СРСР видав наказ № 1193 від 10.12.1945 р.